

Rámcová zmluva č. 7/2015

uzatvorená v zmysle ustanovení § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Z. z..
(Obchodného zákonníka), v platnom znení

Článok I. Zmluvné strany

Predávajúci: Ing. Tomáš Dzurňák - D&D, Južná trieda 78, 040 01 Košice
Zastúpený: Ing. Tomáš Dzurňák
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa Košice
Číslo účtu: 0443849417/0900
IČO: 14 382 857
IČ DPH: SK1020647342
Tel/Fax/E-mail: +421 55 7292931-2, velkoobchod@dad.sk

Kupujúci: Vysokošpecializovaný odborný ústav geriatrický sv. Lukáša v Košiciach
n.o., Strojárska 13, 040 01 Košice
Zastúpený: MUDr. Peter Pavlov - riaditeľ
Bankové spojenie: VÚB Košice
Číslo účtu: 60131512/0200
IČO: 31256911
DIČ: 2021823892
Tel/Fax/E-mail: 0556824111, 0556824205, geriatria@gckosice.sk

Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy sú opakované dodávky kancelárskeho materiálu podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 k tejto zmluve (ďalej len tovar)
2. Príloha č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a je výsledkom verejného obstarávania. Kupujúci si môže objednať prípadne aj iný tovar, ktorý sa nachádza v tovarovej ponuke predávajúceho v cene podľa aktuálneho cenníka predávajúceho.
3. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje kupujúcemu dodávať tovar na základe prijatých objednávok (čiastkových kúpnych zmlúv) v plnom rozsahu. Objednávky (čiastkové kúpne zmluvy) je možné realizovať telefonicky, faxom alebo písomne.

Článok III. Kúpna cena a forma jej úhrady

1. Kúpna cena výrobkov je stanovená na základe cenovej ponuky predávajúceho uvedenej v Prílohe č.1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
2. Ceny sú kalkulované v eurách (EUR) vrátane DPH, colných sadzieb, poistného a dopravy do miesta plnenia podľa požiadaviek kupujúceho.
3. Celkovú kúpnu cenu vyúčtuje predávajúci kupujúcemu faktúrou, ktorú sa kupujúci zaväzuje uhradiť do 60 dní od jej vystavenia. Dňom úhrady sa rozumie deň pripísania dlžnej čiastky na účet predávajúceho.
4. Cena na predmet zmluvy je garantovaná počas celého zmluvného vzťahu, s výnimkou prípadov uvedených v bode 5 tohto článku.

5. Ceny sa môžu zmeniť smerom hore, alebo dole len v týchto prípadoch:
 - a) Pri dovážaných tovaroch, ak sa kurz EUR voči zahraničnej mene vyhlásený NBS zmení v deň fakturácie o $\pm$ 5%. Ceny sa môžu meniť iba o celkový rozdiel kurzu.
 - b) V prípade zmien cien výrobcu.
 - c) Pri zákonných zmenách DPH, colných sadzieb, energie, palív, dovozne prírážky a devalvácie meny.
6. Zmeny cien podľa ustanovení predchádzajúceho bodu je predávajúci povinný bez meškania oznámiť kupujúcemu.
7. Zmeny cien vstupujú do platnosti až po ich odsúhlasení zmluvnými stranami formou písomného dodatku k tejto zmluve.

Článok IV. Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci sa zaväzuje:
 - a) dodávať kupujúcemu tovar v dohodnutých termínoch, v množstvách určených kupujúcim, a na miesto ním určené,
 - b) informovať kupujúceho o každej zmene, ktorá má vplyv na cenu predmetu plnenia (napr. zmena cien výrobcu, DPH, colných sadzieb, dovozne prírážky a pod.)
2. Kupujúci sa zaväzuje:
 - a) dodržiavať ustanovenia čl. III, bod 3 tejto zmluvy,
 - b) informovať predávajúceho vopred o zmene miesta dodania predmetu plnenia,
 - c) informovať predávajúceho o číslach šarží reklamovaného predmetu plnenia,
3. Predávajúci má právo:
 - a) v prípade omeškania kupujúceho s úhradou kúpnej ceny dodaného tovaru v lehote splatnosti dohodnutej v čl. III. bod. 3 tejto zmluvy, uplatňovať voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania,
4. v prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry skrátiť lehotu splatnosti faktúr resp. pozastaviť dodávky predmetu zmluvy, a to na dobu do vysporiadania omeškaných úhrad
5. Kupujúci má právo:
 - a) reklamovať predmet obstarania, ktorý nespĺňa požiadavky kupujúceho, je poškodený, alebo je iným spôsobom znehodnotený.

Článok V. Termín a miesto dodania tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje tovar, ktorý je predmetom tejto zmluvy, dodávať kupujúcemu do 3 dní od obdržania objednávky, ak sa nedohodnú inak. Ak predávajúci nebude schopný dodržať termín dodávky, oznámi vopred túto skutočnosť kupujúcemu.
2. Tovar objednaný kupujúcim bude dodaný do skladu kupujúceho na adresu kupujúceho uvedenú v článku I. tejto zmluvy.
3. Tovar odovzdá predávajúci na dohodnutom mieste, pričom príjem tovaru potvrdí pracovník kupujúceho svojím podpisom a odtlačkom pečiatky skladu kupujúceho na prepravnom, dodacom alebo fakturačnom doklade.
4. Kupujúci môže odmietnuť prevziať predmet zmluvy v prípade, ak:
 - došlo k zjavnému poškodeniu počas prevozu,
 - dovezené množstvo nesúhlasí s údajmi uvedenými na dodacom liste alebo faktúre predávajúceho,
 - dovezený tovar nezodpovedá špecifikácii uvedenej kupujúcim na objednávke.

Článok VI. Dodržiavanie obchodného tajomstva

1. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky informácie uvedené v tejto zmluve sú obchodným tajomstvom.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že nebudú poskytovať údaje a informácie obsiahnuté v tejto zmluve a k nej náležiacich dodatkoch tretím stranám.

Článok VII.

Doba trvania zmluvy, zmeny a skončenie zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú pokiaľ suma diela nepresiahne 19999.99 € bez DPH, najneskôr do 31.12.2016.
2. Zmluvné strany môžu zmluvu zrušiť po vzájomnej dohode písomnou formou.
3. Predávajúci má právo odstúpiť od tejto zmluvy, v prípade, že kupujúci nesplní svoje záväzky dohodnuté v čl. III. bod 3. tejto zmluvy. Odstúpenie od zmluvy nadobúda platnosť dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy kupujúcemu.
4. Pre platnosť a účinnosť všetkých dodatkov je na základe dohody zmluvných strán potrebná písomná forma.
5. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy jedna zo strán požiada o rozhodnutie miestne príslušný súd.

VIII.

Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia Obchodným zákonníkom.
2. Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po jednom.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.

V Košiciach 01.02.2015

Ing. Tomáš Dzurňák
Južná trieda č. 78
040 01 Košice
IČO: 14382 857, IČ DPH: SK1020647342

Ing. Tomáš Dzurňák
Majiteľ

MUDr. Peter Pavlov
Riaditeľ

Vysokošpecializovaný
odborný ústav geriatrický
sv. Lukuša v Košiciach n.o.
Strojárske 13. 040 01 Košice

Špecifikácia tovaru - kancelárske potreby pre VŠOUG

Príloha č. 1

na 2 roky

P.Č.	Názov obstarávaného predmetu	Balenie	Jednotková cena v € (bez DPH)	Počet ks	Cena celkom v € (bez DPH)	Cena celkom v € (s DPH)
1.	blok kocka 9*9 cm lep biely	ks	0,45	20	9,00	10,80
2.	ceruza č. 2 KOHINOR	ks	0,11	80	8,80	10,56
3.	Diár týždenný A5	ks	2,37	4	9,48	11,38
4.	Batéria tušková alkalická	ks	0,79	240	189,60	227,52
5.	Batéria mikrotušková	ks	0,79	40	31,60	37,92
6.	dierovač	ks	2,56	12	30,72	36,86
7.	dierovač veľký liatinový	ks	7,56	1	7,56	9,07
8.	etikety 105x42,3 cm	ks	0,09	300	27,00	32,40
9.	etikety 52,5x21,2 cm	ks	0,09	2000	180,00	216,00
10.	fixy farebné sada	ks	0,82	4	3,28	3,94
11.	guličkové pero modré	ks	0,36	140	50,40	60,48
12.	guma plastická Queen	ks	0,15	20	3,00	3,60
13.	hubka školská hnedá	ks	0,72	10	7,20	8,64
14.	kalendár stolový pracovný	ks	1,08	110	118,80	142,56
15.	kancelárske spony 25 mm	ks	0,15	12	1,80	2,16
16.	kancelárske spony 33 mm	ks	0,18	60	10,80	12,96
17.	kancelárske spony 50 mm	ks	0,52	4	2,08	2,50
18.	kancelársky papier farebný	bal	4,95	4	19,80	23,76
19.	Jednorázova opravná páska 4,2/8	ks	0,54	40	21,60	25,92
20.	lepidlo pritt s poduškou	ks	0,27	12	3,24	3,89
21.	lepiaca tyčinka Pritt	ks	1,59	10	15,90	19,08
22.	lepiaca páska 18*20	ks	0,19	30	5,70	6,84
23.	lepiaca páska 48*60 väčšia	ks	0,56	20	11,20	13,44
24.	lepiaca páska malá priesvitná 12*10	ks	0,08	10	0,80	0,96
25.	lepiaca páska obojstranná hrubšia 24*5	ks	0,89	6	5,34	6,41
26.	lepidlo sekundove	ks	1,15	30	34,50	41,40
27.	náplň do GP modrá	ks	0,03	100	3,00	3,60
28.	náplň do zošívачky, spinky 24/6/1000	ks	0,17	60	10,20	12,24
29.	nožnice celokovové	ks	2,36	15	35,40	42,48
30.	opravný lak tekutý	ks	0,52	20	10,40	12,48
31.	obal závesný euroobal A5	bal	1,78	10	17,80	21,36
32.	obal závesný euroobal A4	bal	1,8	100	180,00	216,00
33.	obálka B4 samolepiaca	ks	0,06	2000	120,00	144,00
34.	obálky C 5 samolepiace 1000ks/bal	bal	16,4	2	32,80	39,36
35.	obálky C 6 samolepiace 1000ks/bal	bal	7,93	2	15,86	19,03
36.	obálky dlhé s okienkom	ks	0,03	1000	30,00	36,00
37.	obchodná kniha A4 100 list.	ks	0,99	25	24,75	29,70
38.	obchodná kniha A4 200 list.	ks	2,54	15	38,10	45,72
39.	obchodná kniha A5-CR/100list.	ks	0,56	80	44,80	53,76
40.	odkladacia mapa bez klopý	ks	0,06	100	6,00	7,20
41.	odkladacia mapa 3 klopá	ks	0,1	100	10,00	12,00
42.	odsponkovač	ks	0,26	6	1,56	1,87
43.	poradač EKO A5 na šírku	ks	1,15	28	32,20	38,64
44.	pap. dvojárrok A4 linkovaný 192ks/bal	bal	3,66	20	73,20	87,84
45.	popisovač 7790/6, 2750/6 centrop	ks	0,42	10	4,20	5,04
46.	popisovač 8559 mix	ks	0,41	40	16,40	19,68
47.	popisovač 2846 mix	ks	0,19	100	19,00	22,80
48.	popisovač 2811 mix	ks	0,27	100	27,00	32,40
49.	Poradač pákový A4 8cm čierny lamino	ks	1,72	70	120,40	144,48

50.	Poradač pákový A4 5cm čierny lamino	ks	1,72	30	51,60	61,92
51.	poznámkový blok A5	ks	0,32	10	3,20	3,84
52.	pravítko 30 cm	ks	0,26	15	3,90	4,68
53.	rýchloviazač PVC A4	ks	0,22	50	11,00	13,20
54.	rýchloviazač závesný modrý celý	ks	0,11	200	22,00	26,40
55.	rýchloviazač závesný 1/2	ks	0,11	100	11,00	13,20
56.	výkres biely	bal	0,03	3	0,09	0,11
57.	samolepiace bločky 3-farebné malé	ks	0,15	60	9,00	10,80
58.	samolepiace bločky 76*75*100 farebné	ks	0,35	10	3,50	4,20
59.	spisová doska so šnúrkami	ks	0,39	200	78,00	93,60
60.	strúhadlo kovové	ks	0,17	12	2,04	2,45
61.	súprava pero	ks	1,94	8	15,52	18,62
62.	špagát 250 g lyko	ks	1,26	10	12,60	15,12
63.	špendlíky obyčajné	ks	0,32	10	3,20	3,84
64.	špendlíky farebné	ks	0,85	10	8,50	10,20
65.	xerografický papier A3	ks	5,69	6	34,14	40,97
66.	xerografický papier A4 80g/500	bal	3	560	1680,00	2016,00
67.	xerografický papier A4 farebný	ks	4,42	4	17,68	21,22
68.	zošit 564/80/10 linka	ks	0,31	50	15,50	18,60
69.	zošívací strojček	ks	2,91	12	34,92	41,90
70.	zvýrazňovač	ks	0,19	30	5,70	6,84
71.	zvýrazňovač sada	ks	0,82	40	32,80	39,36
	SPOLU				3738,16	4485,79


 Ing. Tomáš Dzurňák - D & D
 Južná trieda č. 78
 040 01 Košice
 IČO: 14382 857, IČ DPH: SK1020647342